Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu. jenž bude podepsán

oprávněnými zástupci oboll smluvních stran.

IV.
Cena díla

1. Smlllvní strany sjednávají cenu díla podle této smlouvy ve výši:

Cena díla bez DPH 431 802.90 KČ
dph ve výši 21 % 90 678,61 kč
Celková cena díla vč. DPH 522 481,51 KČ
(slovy: pětsetdvacetdvatisícčtyřistaosmdesátjednakorunčeských 5 1/100)

2. Sjednaná celková cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

V.
Platební podmínky

1. Sjednanou cenu díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem do